

وزیر نیرو بالاتر بودن میزان ظرفیت نصب شده نسبت به تولید، وجود مشکلاتی مانند کاهش نزولات جوی و شرایط غیر استاندارد نیروگاه‌ها را سه مشکل موجود در صنعت برق عنوان کرد و افزود: این مشکلات نیازمند یک برنامه مناسب برای افزایش تولید با همین تعداد نیروگاه در سال‌ها و پیک‌های آینده است.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی وزارت نیرو، «علی‌اکبر محرابیان» در حاشیه بازدید از شرکت مدیریت شبکه برق ایران و مرکز راهبری شبکه برق کشور در جمع خبرنگاران افزود: صنعت برق در کشور صنعتی بالنده است و دو ویژگی بسیار مهم دارد. وی، ویژگی اول را توسعه و گسترش بسیار مناسب در طول سال‌های پس از انقلاب برشمرد و خاطر نشان ساخت: ویژگی دوم این است که به طور کامل در این صنعت مستقل و صاحب سبک هستیم.

وزیر نیرو ادامه داد: در حال حاضر شاهد مشکلاتی در صنعت برق کشور هستیم که به تبع آن مردم و همه بخش‌های مصرف‌کننده به حق گلابه‌های فراوانی در این زمینه دارند.

محرابیان خاطر نشان کرد: در طول سال‌های اخیر، متناسب با رشد تقاضا نتوانسته‌ایم صنعت نیروگاهی را توسعه و به نیروگاه‌های کشور اضافه کنیم؛ به عبارت دیگر عرضه با فاصله زیاد از تقاضا عقب افتاده و تقاضای امروز بیش از ۱۳ هزار مگاوات نسبت به تولید است.

وی افزود: مهم‌ترین برنامه در صنعت برق اصلاح وضعیت موجود به اتکای همه همکاران در صنعت

یک کارشناس اقتصادی اظهار داشت: دولت وعده ساخت یک میلیون واحد مسکونی در سال را داده، از سوی دیگر وزارت صمت وعده تامین مواد اولیه با قیمت ارزان را داده همچنین وزارت بهداشت اعلام کرده در یک بازه زمانی مشخص تمام کشور را واکسینه می‌کند که تمام این وعده‌ها هزینه‌های قابل توجهی را برای دولت ایجاد می‌کنند و از سوی دیگر می‌دانیم که دولت می‌خواهد مردم در یک بازه زمانی کوتاه این تغییرات را در سفره خود ببینند و در حالی که این توقعات در کشور ایجاد شده، می‌دانیم که ذخایر ارزی بسیار کاهش یافته است بنابراین می‌توان پیش‌بینی کرد در صورت نبود برجام، نرخ دلار بش از این افزایش می‌یابد.

بهاءالدین حسینی هاشمی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره سرنوشت نرخ ارز بدون برجام اظهار داشت: اگر فرض بر این باشد که روند مذاکرات برجام طولانی شود و در سال ۱۴۰۰ در برجام به نتیجه‌ای نرسیم، معتقدم با توجه به ترکیب تیم اقتصادی دولت و همچنین وعده‌های هزینه‌زا و پروژه‌هایی که هزینه‌تراشی می‌کند و همچنین با توجه به کاهش ذخایر ارزی، نرخ دلار افزایش یابد.

وی ادامه داد: دولت وعده ساخت یک میلیون واحد مسکونی در سال را داده، از سوی دیگر وزارت صمت وعده تامین مواد اولیه با قیمت ارزان را داده همچنین وزارت بهداشت اعلام کرده در یک بازه زمانی مشخص تمام کشور را واکسینه می‌کند که تمام این وعده‌ها هزینه‌های قابل توجهی را برای دولت ایجاد می‌کنند و از سوی دیگر می‌دانیم که دولت می‌خواهد مردم در یک بازه زمانی کوتاه این تغییرات را در سفره خود

وزیر اقتصاد در جمع مدیران سازمان امور مالیاتی کشور تأکید کرد:

به دنبال افزایش ۵۰ درصدی نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی هستیم



وزیر امور اقتصادی و دارایی در جمع مدیران عالی سازمان امور مالیاتی کشور اظهار داشت: تلاش کنیم در چهار سال پیش رو نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی را ۵۰ درصد رشد دهیم و دستیابی به این هدف نیز باید از طریق « مالیات ستانی هوشمند و عادلانه» تحقق یابد.

به گزارش ایلنا از وزارت اقتصاد، احسان خاندوزی در این جلسه بر ضرورت تحقق اهداف و برنامه های بالادستی تأکید کرد و اظهار داشت: هدف گذاری اعلام شده توسط ریاست محترم جمهور، میثاق تعهد سازمان امور مالیاتی با رئیس جمهور، وزیر اقتصاد و مجلس شورای اسلامی است.

وزیر اقتصاد گفت: ما هم از شیوه های مالیات ستانی ناکارآمد و سنتی و هم از شیوه های مالیات ستانی ناعادلانه که موجب اجحاف به گروه‌های مختلف اجتماعی می‌شود آسیب دیده ایم.

وی با اشاره به اهمیت عملکرد سازمان امور مالیاتی کشور به عنوان یک بازوی مهم درآمدزایی دولت در کنار سایر دستگاه ها گفت: بنده تعهد داده‌ام در مدت این ۴ سال تلاش کنیم نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی را ۵۰ درصد افزایش دهیم، اما با قید اینکه « مالیات ستانی هوشمند و عادلانه» باشد، چرا که در هر دو زمینه به شدت آسیب دیده ایم.

وزیر امور اقتصادی و دارایی بیان داشت: بنده به عنوان یک فرد که خاستگاهش دانشگاه است این را می گویم، الان دوران بحش‌های نظری نیست، چرا که به اندازه کافی به این مباحث نظری پرداخته شده است و اکنون باید تلاش کنیم از کلیات و نظریه ها بگذریم و در نظر داشته باشیم که این سال‌های پیش رو سلهای کار است. دکتر خاندوزی افزود: انتظار می رود برنامه های اجرایی تحفقی این اهداف طی سسه روز در دو لایه برنامه های کوتاه مدت (تا پایان سال ۱۴۰۰) و بلند مدت (تا پایان دولت) در نشستی با ریاست سازمان امور مالیاتی بررسی و تهیه می گردد.

وزیر اقتصاد در ادامه ابراز امیدواری کرد: باید این دوران آغازگر تحول در حوزه نظام مالیاتی و نه فقط مالیات ستانی و صرف وقت برای تأمین درآمد باشد، بلکه تلاش کنیم حکمرانی مالیاتی کشور را به عنوان طریح نو در اندازیم.

گفتنی است رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در ابتدای این جلسه، ضمن خیر مقدم به وزیر امور اقتصادی و دارایی و هیأت همراه، گزارشی از آخرین وضعیت عملکردی و همچنین دستاوردهای نظام مالیاتی در حوزه های مختلف ارایه و در ادامه، مهمترین برنامه های نظام مالیاتی برای رسیدن به چشم انداز مطلوب نظام مالیاتی را برای حاضرین تبیین کرد.

سه چالش صنعت برق به روایت وزیر نیرو



جوی و شرایط غیر استاندارد نیروگاه‌ها مشکلاتی را ایجاد کرده که نیازمند یک برنامه مناسب برای افزایش تولید با همین تعداد نیروگاه در سال‌ها و پیک‌های آینده هستیم.

وزیر نیرو ادامه داد: موضوع دوم توسعه صنعت نیروگاهی در کشور است که متأسفانه در سال‌های گذشته از رشد لازم برخوردار نبوده است.

وی با اشاره به سه برنامه در دستور کار صنعت برق، ادامه داد: با توجه به بالاتر بودن میزان ظرفیت نصب شده از تولید، وجود مشکلاتی مثل کاهش نزولات

بدون برجام، افزایش قیمت دلار محتمل است



ببینند و در حالی که این توقعات در کشور ایجاد شده، و می‌دانیم که ذخایر ارزی بسیار کاهش یافته است بنابراین می‌توان پیش‌بینی کرد در صورت نبود برجام، نرخ دلار بیش از قیمت امروز خواهد بود و عده‌ای از دلار ۵۰ هزار تومانی هم حرف می‌زنند.

این کارشناس اقتصادی با اشاره به کسری بودجه و تأثیر آن بر اقتصاد گفت: امروز با کسری ۵۰ درصدی بودجه مواجه هستیم و سطح نقدینگی به حد یک سیل فغیانگر رسیده که هر روز شاهد افزایش میزان نقدینگی هم هستیم بنابراین بانک مرکزی مجبور است دستوره‌های پرداخت دولت را انجام دهد و می‌تایم که هزینه‌های جاری هم روز بیشتر می‌شود از سوی دیگر قطعا رشد اقتصادی بدهی ما منفی خواهد بود.

حسینی هاشمی با اشاره به وعده ساخت یک میلیون مسکن یادآور شد: یکی از جدی‌ترین وعده‌های دولت ساخت یک میلیون واحد مسکونی در

اقتصادی

در بخش‌های مختلف مصرف به صفر برسانیم.

به‌گفته محرابیان، سرمایه‌گذاری روی نیروگاه‌های تجدیدپذیر از برنامه‌های جدی وزارت نیرو خواهد بود. وی موضوع سوم را مدیریت مصرف و تقاضا عنوان کرد و گفت: در مدیریت مصرف و تقاضا باید نه از روش‌های قیمتی، بلکه از روش‌های تشویقی استفاده کرد؛ به‌گونه‌ای که مصرف‌کنندگان خود بتوانند روی مصرفشان مدیریت کرده و میزان صرفه‌جویی حاصل را به خود مصرف‌کننده برگردانند.

وزیر نیرو از تدوین برنامه‌ای عملی، کارشناسی و دقیق برای مدیریت مصرف خبر داد و خاطر نشان ساخت: در حال حاضر در تدارک تدوین این برنامه عملی هستیم که بزودی تقدیم دولت و در صورت نیاز طی لایحه‌ای به مجلس نیز ارسال خواهیم کرد. وی با بیان اینکه امروز ایران چهاردهمین دارنده نیروگاه‌های جهان است، افزود: شدت انرژی در ایران فوق‌العاده بالاست و باید با کاهش مصرف در همه بخش‌ها بتوانیم انرژی‌های را در مصرف‌کننده ایجاد کنیم.

محرابیان ادامه داد: مهم‌ترین محور سرمایه‌گذاری در صنعت برق بخش غیردولتی خواهد بود. امروز بسیاری از صنایع کشور متقاضی احداث نیروگاه هستند که باید برای این کار شرایط را آماده و امکانات را فراهم کنیم. به گزارش ایرنا، علی‌اکبر محرابیان در ساعات ابتدایی و در پنجمین روز کاری خود از شرکت مدیریت شبکه برق ایران و مرکز راهبردی شبکه برق کشور بازدید کرد.

سال است. گویا مردان دولت اعداد و ارقام را فراموش کرده‌اند اما ساخت یک میلیون واحد مسکونی در شرایط تنگنای مالی به طور قطع در بازار کالای ساختمانی تأثیر می‌گذارد و قیمت تمام شده مسکن را بالا می‌برد و همین مساله تورم‌زا است.

وی افزود: آثار مخرب افزایش نقدینگی، استقراض از بانک مرکزی، انتشار پول بدون پشتوانه و همچنین عدم ایفای شرکت‌های دولتی نزد بانک‌ها می‌تواند هر کدما نقش خطرناکی در افزایش نرخ تورم داشته باشد.

این کارشناس اقتصادی با تأکید بر اینکه شواهد نشان می‌دهد ارز صادراتی برنمی‌گردد، خاطر نشان کرد: با توجه به درآمد و منابع ارزی مختصری که داریم همچنین نرخ ارز میدالاتی با نرخ بازار بسیار فاصله دارد، می‌توان گفت برگشت ارز هم نخواهیم داشت و میزان برگشت ارز صادراتی قابل توجه نخواهد بود.

حسینی هاشمی افزود: بنابراین دوباره تقاضا برای ارز در بازار ایجاد می‌شود و از آنجایی که منابع ارزی محدود است، این تقاضا منجر به رشد قیمت ارز می‌شود. از آنجایی که تمام قیمت‌ها به نرخ ارز متصل شده بلافاصله پس از افزایش نرخ ارز، نرخ تورم هم بالا می‌رود و امسال نرخ تورمی خواهیم داشت که کشور تاکنون آن را تجربه نکرده است.

وی با بیان اینکه نباید از بانک‌هایی که فلج هستند انتظار معجزه داشت، گفت: احتمال می‌رود چند جدید اقتصادی دست بر روی بانک‌ها بگذارند و سیاست‌های اصلاح ساختار بانکی را آغاز کنند اما در کشورهای موفق تمام سیاست‌ها بر مبنای اصول علمی و ساختاری جلو می‌رود و هر دولتی که بر سر کار می‌آید نمی‌تواند از این سیاست‌ها عدول کند.

دلیل انباشت کالای اساسی در بنادر اعلام شد

ارزانی انبارها و همخوانی نداشتن ورودی و خروجی



معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی از موجودی حدود ۴.۵ میلیون تنی کالاهای اساسی در بنادر کشور خبر داد و گفت: ورودی و خروجی کالا در بنادر همخوانی ندارد و یکی از کارهایی که باید در این زمینه انجام داد، افزایش تعرفه‌های انبارها به اندازه‌ای است که انباشت کالا در بنادر برای صاحب آن صرفه اقتصادی نداشته باشد.

فرهاد منتصر کوهساری در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: هم اکنون چهار میلیون و ۵۷۰ هزار تن انواع کالای اساسی در بنادر جنوبی و شمالی کشور وجود دارد که البته نسبت به ماه‌های گذشته روند تخلیه و بارگیری کالا سرعت بیشتری پیدا کرده است.

وی با اشاره به گندم، ذرت، جو، سویا، برنج، شکر، روغن خام و دانه‌های روغنی به عنوان موجودی کالاهای اساسی در بنادر کشور، افزود: طی ماه‌های گذشته موجودی بنادر کشور از چهار میلیون و ۸۰۰ هزار تن به حدود ۴.۵ میلیون تر رسیده است و در زمینه رشد و تخلیه و بارگیری نیز نسبت به سال گذشته ۱۵ درصد رشد داشته‌ایم. همچنین در پنج ماهه نخست سال گذشته حدود ۹ میلیون و ۱۴۰ هزار تن کالای اساسی از بنادر کشور تخلیه و بارگیری شد که این عدد در پایان مرداد ماه امسال به بیش از ۱۰ میلیون تن رسید.

معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی ادامه داد: یکی دیگر از معیارهایی که نشان می‌دهد روند تخلیه و بارگیری کالای اساسی از بنادر کشور تسریع شده است اینکه در خرداد ماه امسال روزانه ۱۵۰۰ دستگاه کامیون در بنادر کشور کالای اساسی بارگیری می‌کردند اما در حال حاضر به صورت میانگین به ۲۲۰۰ دستگاه در روز رسیده است. البته باید به این نکته هم توجه کرد که هم اکنون ورودی و خروجی کالا از بنادر کشور با یکدیگر همخوانی ندارد و باید سرعت خروجی را افزایش دهیم که برای این کار تعداد کامیون‌ها باید به حداقل ۲۵۰۰ دستگاه در روز برسد.

منتصر کوهساری در پاسخ به سوالی درباره اینکه چرا کالاهای اساسی همواره در بنادر کشور انباشت شده و ترخیص آن‌ها با مشکلاتی نظیر تأخیر همراه است؟ گفت: در این زمینه باید فرآیند ترخیص کالا را بررسی کنیم که به چه دلیلی این فرآیند حدود ۵۰ روز و حتی بیشتر به طول می‌انجامد اما توجه به این نکته می‌شود ضروری است که در دنیا تعرفه انبارداری در بنادر صعدوی و بسیار بالاتر از ایران است به همین دلیل صاحب کالا علاقه‌مند نیست که کالایش روزهای طولانی در بنادر بماند اما در ایران اینگونه نیست و به دلیل اینکه ارزان‌ترین انبارها مربوط به انبارهای بنادر است، صاحب برای خرید، تجزیه یا اجاره یک انبار در شهر خودش را به زحمت نمی‌اندازد و به‌صرفه‌ترین کار برای او باقی ماندن کالایش در بنادر است.

روزهای خوش تجار ایران در اوراسیا



تخمین زده می‌شود. صادرات به ارمنستان نیز ۶۲ میلیون دلار بوده و واردات کمتر از ۱۰ میلیون دلار است. در تجارت با قرقیزستان و بلاروس نیز صادرات ایران بسیار بیشتر از واردات بوده است. با این وجود اما با توجه به دنیا تبدیل به

مدیرکل استاندارد استان تهران:

ساخت سازه‌های فولادی غیر استاندارد باید متوقف شود

مدیرکل استاندارد استان تهران با تأکید براینکه باید مانع ساخت سازه‌های فولادی غیر استاندارد شد گفت:استانداردسازی سازه‌های فولادی لازمه کیفیت بنا است.

به گزارش ایرنا از اعلام روابط عمومی اداره‌کل استاندارد استان تهران، محمودرضا طاهری گفت: برای ارتقای کیفیت بناها، باید از سازه‌های اصلی مانند سازه‌های فولادی شروع کرد؛ که این امر با تعامل شایسته انجمن تولیدکنندگان سازه‌های فولادی و اداره‌کل استاندارد استان تهران میسر شده است.

وی افزود: اداره‌کل استاندارد استان تهران آمادگی دارد با همکاری انجمن تولیدکنندگان سازه‌های فولادی، مطابق مقررات و وظایف خود، مانع تولید غیراستاندارد حتی بزرگترین تولیدکننده سازه‌های فولادی در استان تهران شود.

طاهری ادامه داد: جریان استانداردسازی سازه‌های فولادی از استان تهران آغاز و به دیگر استان‌های کشور تسری یافت و درحال حاضر در استان، سه واحد تولیدی، مجوز استاندارد دریافت کرده‌اند و تا آخر امسال به ۱۰ واحد خواهد رسید.

طاهری همکاری چندجانبه سازمان نظام‌مهندسی، معاونت عمرانی استانداری، شهرداری تهران و انجمن تولیدکنندگان سازه‌های فولادی، با اداره‌کل استاندارد استان تهران را، برای تسریع و تسهیل استانداردسازی سازه‌های فولادی لازم دانست.

فناهم بانک مرکزی و قوه قضاییه برای شفاف‌سازی فعالیت‌های اقتصادی

بانک مرکزی و قوه قضاییه تفاهم‌نامه تبادل اطلاعات برای شفاف‌سازی فعالیت‌های اقتصادی و ایجاد زمینه اعتبارسنجی و به روز آوری پایگاه اطلاعات محکومیت‌های مالی را امضا کردند.

به گزارش ایرنا از بانک مرکزی، این تفاهم‌نامه هشت بندی به امضای اکبر کمیجانی، رئیس کل بانک مرکزی و محمد مصدق، معاون اول قوه قضاییه رسید.

براین اساس، در سند مذکور و در ماده (۱)، موضوع تفاهم نامه برقراری زیرساخت‌های لازم به منظور تبادل اطلاعات مورد نیاز «قوه قضاییه» و «بانک مرکزی» از طریق ایجاد درگاه تعاملی واحد بین شبکه‌ها و سامانه‌های رایانه‌ای ذی ربط طرفین و یا ضبط و ارسال اطلاعات مورد نیاز بانک مرکزی و قوه قضاییه در بستر وسایل و محیط‌های الکترونیکی و ترتیبات مشابه در چارچوب قوانین و مقررات مربوطه و تفاهم عنوان شده است.

همچنین قرار شده است که طرفین در حدود صلاحیت‌ها و اختیارات قانونی خود، برای نیل به اهدافی همچون ایجاد و به کارگیری درگاه واحد برای تعاملات الکترونیکی بین طرفین، تسریع و تسهیل دسترسی قوه و بانک به اطلاعات مورد نیاز و استعلامات لازم متقابل از طریق درگاه واحد تعاملی به صورت برخط و پایدار، بهبود فرآیندهای رسیدگی به جرائم مرتبط با خدمات بانکداری و پرداخت، ارتقای حفاظت از حقوق ارائه دهنندگان و استفاده کنندگان از خدمات بانکی و پرداخت کشور در مقابل جرائم، تفاهم نامه یاد شده را اجرایی کنند. همچنین از دیگر اهداف اجرایی این تفاهم‌نامه می‌توان به نظام تعامل الکترونیکی و تلاش جهت به حداقل رساندن مکاتبات کاغذی بین مراجع قضایی و نظام بانکی، حصول اطمینان از اعتبار اطلاعات و اصالت ارائه‌دهندگان اطلاعات توسط طرفین و تعیین کنترل سطح خدمات مورد نیاز برای سامانه تعاملی و انواع عملیات مرتبط با موضوع تفاهم نامه اشاره کرد. بر اساس این تفاهم‌نامه، کمیته راهبری متشکل از دو نماینده تام‌الاختیار طرفین، عهده‌دار حسن اجرای مفاد این سند است. براین اساس بانک و نظام الکترونیکی مورد نیاز سازمان‌ها و نهادهای وابسته به «قوه قضاییه» با نظام بانکی و پرداخت کشور و متقابل امور مربوط به بانک‌ها و موسسات اعتباری مرتبط با «قوه قضاییه»، براساس مفاد این تفاهم‌نامه ساماندهی خواهد شد و «بانک مرکزی» و «قوه قضاییه» در این خصوص، موضوع را صرفاً از طریق نمایندگان خود در کمیته راهبری پیگیری خواهند کرد.

لوک‌اویل تولید نفت در عراق را افزایش می‌دهد

لوک اویل قصد دارد تولید نفت در میدان قرنه غربی–۲ عراق را در سال ۲۰۲۲ را به ۴۸۰ هزار بشکه در روز برساند.

به گزارش ایلنا از خبرگزاری پلتس، لوک اویل، دومین تولیدکننده بزرگ نفت خام روسیه، قصد داشت به‌دلیل شرایط سرمایه‌گذاری کنونی عراق، از پروژه خود در این کشور انصراف دهد، اما مقام‌های عراقی درخواست این شرکت برای فروش بخشی از سهام لوک اویل را رد کردند.

لوک اویل اعلام کرد: تولید میدان قرنه غربی–۲ در سه ماه دوم امسال ۵۰ هزار بشکه در روز کمتر از ظرفیت این پروژه بوده که دلیل آن توافق کاهش تولید نفت سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) و متحدانش (اوپک پلاس) است.

پاول ژدانوف، معاون امور مالی این شرکت گفت: مرحله بعدی توسعه پروژه رسیدن به تولید ۴۸۰ هزار بشکه در روز است. وی افزود: سال آینده تولید روزانه خود در تانسیات مشرف را از ۴۰۰ هزار بشکه به ۴۵۰ هزار بشکه می‌رسانیم.

ژدانوف همچنین تصریح کرد: امسال قصد داریم تولید ۳۰ هزار بشکه در روز از چاه‌های آزمایشی تانسیات «میمامه» را آغاز کنیم.

میدان قرنه غربی–۲ در جنوب عراق و در ۶۵ کیلومتری شمال غربی بصره واقع شده است، لوک اویل ۷۵ درصد از سهام این پروژه را در اختیار دارد و بقیه سهام آن متعلق به شرکت دولتی نفت شمال عراق است.

۹۶ درصد عرضه نفت خلیج مکزیک آمریکا متوقف شد

رسیدن طوفان آیدا به سواحل خلیج مکزیک آمریکا سبب شد تولیدکنندگان نفت ۹۶ درصد از عرضه نفت این منطقه را متوقف کنند.

به گزارش ایلنا از خبرگزاری رویترز، یک برنامه‌ریز نفتی دریایی اعلام کرد که تولیدکنندگان نفت یک میلیون و ۷۴۰ هزار بشکه در روز از عرضه نفت خود در خلیج مکزیک آمریکا را متوقف کرده‌اند.

طوفان آیدا - طوفانی از نوع درجه ۴ - به سواحل لوئیزیانا رسیده است.

بر اساس اعلام اداره ایمنی و اقدام‌های زیست محیطی فدرال آمریکا (BSEE)، تولید بیش از ۹۲ درصد تولید گاز طبیعی خلیج مکزیک هم در پی این طوفان متوقف شده است.

(آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس)
نظر به دستور مواد ۱۳ و ۱۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوبه ۱۳۹۰/۹/۱۳، ملک متقاضی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چالوس مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بالمعارض وی محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد؛
۳۹۹۵ فرعی قسمتی از پلاک شماره ۲۹ فرعی از ۸ و ۹ اصلی واقع در قریه پالوژده و شریعت آباد بخش کران حوزه ثبت ملک چالوس مربوط به علی ابراهیمی خراط نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با انباری به مساحت۴/۴۲/۲ مترمربع خریداری مع الواسطه از مختار دیوسالار مالکیت رسمی لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی پالوژده و شریعت آباد بخش کران حوزه ثبت ملک چالوس مربوط به علی ابراهیمی خراط نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با انباری به مساحت۴/۴۲/۲ مترمربع خریداری مع الواسطه از مختار دیوسالار مالکیت رسمی لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محلی واصل نکرده ی معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجع متضرر به دادگاه نیست. تهیه است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه بپذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رسانند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
ششاسه آگهی ۱۱۸۱۲۵
تاریخ انتشار نوبت اول، ۱۴۰۰/۰۶/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم، ۱۴۰۰/۰۶/۲۴
سرپرست ثبت اسناد و املاک چالوس- نیکنام ازوجی
۱۸۱۲